
211-06 

【支部総会報告】 

 京都支部総会報告 

支部長 大澤 啓次（65 回生） 

平成 26 年 2 月 15 日（土）京都支部総会を左京区の聖護院御殿荘で開催いたしました。久々の京都市内で

の開催となり、51 名の卒業生に集まっていただきました。 

総会に先立ち 15 時から学術講演会を行い、「放射線治療のいま～動態追跡の紹介～」島津製作所 三品幸

雄氏 「MRI の魅力～MRI にしかできない、あんなことやこんなこと～」大阪医科大学附属病院 山村憲一郎氏

（61 回生）の 2 題を講演していただきました。 

総会では神澤学友会会長、山村大阪支部長、松尾滋賀支部長、三好兵庫支部長からご挨拶をいただきまし

た。また、急な会議で欠席された遠藤学長からは挨拶状を頂戴し遠山先生から紹介していただきました。廣瀬

事務局長からは大学の近況報告がありました。京都支部からは活動報告、収支報告を行い満場一致で承認さ

れました。 

休憩時間には、歴史のある庭を見学に行かれる方や足湯を楽しまれる方もいらっしゃったようです。 

懇親会は 29 回生の小倉氏の乾杯により始まり、皆さん鍋を囲み和やかな雰囲気で旧友との再会を楽しまれ

ていました。あっという間に時間は過ぎ懇親会も終了の時間となり来年の再開を約束し閉会となり、その後は気

の合う仲間と京の町に繰り出していかれた方もいらっしゃいました。 

最後になりましたが参加いただいたご来賓の皆様、大学の先生方、協賛いただいた各企業様ありがとうござい

ました。今後も京都支部をさらに盛り上げていけるよう支部役員一丸となって努力してまいります。 

 

 

 
 
 
 
 

以上 
――――――――――――――――――――――― 

 ＊通巻 211 号 2014 年 4 月 10 日発行（H26－No.1）より 


